
Obec Plavy pořádá ve čtvrtek 

 

 19. října 2017 
 

zájezd na  

KRAKONOŠŮV DIVADELNÍ PODZIM  
na komedii 

 

BROUK  V  HLAVĚ 
v podání DS J.K.Tyl Meziměstí, 

který byl na Národní přehlídku do Vysokého n.J. nominován východočeskou odbornou 
porotou. Za vynikající herecké výkony i režii sklízí po celé republice úspěchy, obdiv i ovace. 

Lechtivá“ situační komedie, která srší nespoutaným humorem, ironií i osobitým šarmem.  Co všechno může způsobit zprvu nevinný, 
ale vzápětí málem zkázonosný nápad prověřit manželskou věrnost? 

Hra se odehrává někdy na přelomu 19. a 20. století v Paříži, kdy do hotelu U Něžné kočičky jsou postupně zatahovány všechny 
postavy hry. Stačí uvolnit malý kamínek nedůvěry, aby se rozpoutala lavina omylů, záměn osob, převleků a nedorozumění. 

 
Odjezd autobusu v 16 hodin z náměstí Velké Hamry, v 16:05 z křižovatky v Plavech, v 16:10 od školy 
v Haraticích /podle zájmu zastávka ve Zlaté Olešnici/. Začátek představení v 17 hodin. 

Cena vstupenky + doprava 100 Kč  Prodej vstupenek od 2.10.2017 na OÚ Plavy 

více o souboru na www.divadlo-mezimesti.cz 


